
Soustředění - Jizerské hory, Janov - Semerink 2018 

Téma soustředění: Cesta kolem světa za 80 dní od – Jules Verne, /pro malé děti – existuje krásný 
kreslený seriál) 
Je dobré mít knížku přečtenou!  
Jizerské Hory - krásná příroda, vhodná pro turistiku, dva taneční sály, stravování na místě – 
zaměřené na stravování dětí. 

Odjezd: 8.7.2017 (neděle) rodiče děti dopraví na místo do 11.00 hodin 

Příjezd: 14.7.2017 (sobota) rodiče si děti vyzvednou před obědem na místě do 12.00 hodin 

dramatická výchova, pantomima, pohybové divadlo – MgA. Magdaléna Pupík Rellichová – HAMU 
Praha 
duncan technika, akrobacie, posilování, pohybový rozsah – Anna Benháková  DiS. – konzervatoř 
Duncan centre 
duncan technika, dramatická výchova – BcA Petra Houšková  DiS. – konzervatoř Duncan centre, 
DAMU Praha 
duncan technika – Marie Herderová - konzervatoř Duncan centre  
Výtvarná výchova – Nikola Fitzová 

S sebou:  
Taneční úbor 3x, psací potřeby, blok, kapesné, běžné oblečení na tábor, dobré turistické boty a další 
pohodlné boty !!!!! (je opravdu nutné mít dvoje boty na chůzi), pláštěnka, plavky, kartičku zdravotní 
pojišťovny (stačí kopie). Malý batoh na svačinu a pití, láhev na pití. 

Cena: 3800,- Kč – Cena je vyšší vzhledem ke zdražení stravy 

Nevratná záloha splatná do 30.3.2018 – 2.000,- Kč  
Doplatek do 30.5.2018 – 1.800,- Kč 

Kdo chce fakturu prosím o fakturační údaje!!!! a adresu na kterou fakturu zaslat. 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., Jablonec nad Nisou  
Číslo účtu: 2888050359/0800    

Informace o změnách zdravotního stavu je nutné říci před odjezdem, případně předat léky p. učitelce 
(alergie, astma apod.).  Nutné potvrzení od lékaře o aktuálním zdravotním stavu  dítěte. 
           
          Taneční a pohybové studio Magdaléna z.s. 
       Rellichová Ludmila 
                ředitelka 

  
Závazná přihláška – soustředění 2018 

Jméno a Příjmení: 

Datum narození:  

Bydliště: 

Zdravotní omezení:  

Podpis:           


